
ZARZĄDZENIE Nr 66/2019
BURMISTRZA PRZASNYSZA

z dnia 5 czerwca 2019 r.

w sprawie przekazania dla Ośrodka Sportu i Rekreacji w Przasnyszu
środków trwałych na potrzeby związane z sekcją e-sportu.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506) zarządzam, co następuje: 

§ 1.
1.  Przekazuje  się  w ciężar  i  odpowiedzialność  Ośrodka Sportu  i  Rekreacji  w Przasnyszu
środki  trwałe  wymienione  w  załączniku  nr  1  do  niniejszego  zarządzenia,  na  potrzeby
związane z funkcjonowaniem sekcji e-sport.
2. Środki trwałe o których mowa wyżej przekazuje się do nieodpłatnego korzystania na czas
nieoznaczony.

§ 2.
Pieczę  nad  przyjętymi  środkami  trwałymi  powierza  się  Dyrektorowi  Ośrodka  Sportu  
i Rekreacji w Przasnyszu Panu Krzysztofowi Szczepańskiemu.

§ 3.
W celu przekazania środków trwałych powołuje się Komisję zdawczo – odbiorczą w składzie:

1. Pan Jarosław Szmulski,
2. Pani Iwona Domańska,
3. Pan Adam Kapszukiewicz.

§ 4.
Nieodpłatne przekazanie środków trwałych nastąpi do dnia 7 czerwca 2019 r. na podstawie
protokołu przekazania  oraz dokumentów księgowych przyjęcia środka trwałego "OT".

§ 5.
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Przasnysza.

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Przasnysza

/-/ Łukasz Chrostowski



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Nr 66/2019
z dnia 5 czerwca 2019 r.

L.p. Wykaz środków trwałych
Nazwa: Komputer PC

1. Zestaw komputerowy: stacja AMD Ryzen 5 2600, płyta gł. GB450M Gaming M.2, 
Obudowa Silentium Brutus, Ram DDR4 Sport 8GB/3200, Dysk SSD 250 Patriot, 
Zasilacz Chiefie GPC -700S, karta graficzna GTX 1060 6 GB wraz z systemem 
operacyjnym Windows 10 64 OEM, Monitor AOC G 2460 144Hz, mysz Reddragon 
RGB, klawiatura dla graczy, podkładka gaming 

2. Zestaw komputerowy: stacja AMD Ryzen 5 2600, płyta gł. GB450M Gaming M.2, 
Obudowa Silentium Brutus, Ram DDR4 Sport 8GB/3200, Dysk SSD 250 Patriot, 
Zasilacz Chiefie GPC -700S, karta graficzna GTX 1060 6 GB wraz z systemem 
operacyjnym Windows 10 64 OEM, Monitor AOC G 2460 144Hz, mysz Reddragon 
RGB, klawiatura dla graczy, podkładka gaming 

3. Zestaw komputerowy: stacja AMD Ryzen 5 2600, płyta gł. GB450M Gaming M.2, 
Obudowa Silentium Brutus, Ram DDR4 Sport 8GB/3200, Dysk SSD 250 Patriot, 
Zasilacz Chiefie GPC -700S, karta graficzna GTX 1060 6 GB wraz z systemem 
operacyjnym Windows 10 64 OEM, Monitor AOC G 2460 144Hz, mysz Reddragon 
RGB, klawiatura dla graczy, podkładka gaming 

4. Zestaw komputerowy: stacja AMD Ryzen 5 2600, płyta gł. GB450M Gaming M.2, 
Obudowa Silentium Brutus, Ram DDR4 Sport 8GB/3200, Dysk SSD 250 Patriot, 
Zasilacz Chiefie GPC -700S, karta graficzna GTX 1060 6 GB wraz z systemem 
operacyjnym Windows 10 64 OEM, Monitor AOC G 2460 144Hz, mysz Reddragon 
RGB, klawiatura dla graczy, podkładka gaming 

5. Zestaw komputerowy: stacja AMD Ryzen 5 2600, płyta gł. GB450M Gaming M.2, 
Obudowa Silentium Brutus, Ram DDR4 Sport 8GB/3200, Dysk SSD 250 Patriot, 
Zasilacz Chiefie GPC -700S, karta graficzna GTX 1060 6 GB wraz z systemem 
operacyjnym Windows 10 64 OEM, Monitor AOC G 2460 144Hz, mysz Reddragon 
RGB, klawiatura dla graczy, podkładka gaming 

6. Zestaw komputerowy: stacja AMD Ryzen 5 2600, płyta gł. GB450M Gaming M.2, 
Obudowa Silentium Brutus, Ram DDR4 Sport 8GB/3200, Dysk SSD 250 Patriot, 
Zasilacz Chiefie GPC -700S, karta graficzna GTX 1060 6 GB wraz z systemem 
operacyjnym Windows 10 64 OEM, Monitor AOC G 2460 144Hz, mysz Reddragon 
RGB, klawiatura dla graczy, podkładka gaming 

7. Zestaw komputerowy: stacja AMD Ryzen 5 2600, płyta gł. GB450M Gaming M.2, 
Obudowa Silentium Brutus, Ram DDR4 Sport 8GB/3200, Dysk SSD 250 Patriot, 
Zasilacz Chiefie GPC -700S, karta graficzna GTX 1060 6 GB wraz z systemem 
operacyjnym Windows 10 64 OEM, Monitor AOC G 2460 144Hz, mysz Reddragon 
RGB, klawiatura dla graczy, podkładka gaming 

8. Zestaw komputerowy: stacja AMD Ryzen 5 2600, płyta gł. GB450M Gaming M.2, 
Obudowa Silentium Brutus, Ram DDR4 Sport 8GB/3200, Dysk SSD 250 Patriot, 
Zasilacz Chiefie GPC -700S, karta graficzna GTX 1060 6 GB wraz z systemem 
operacyjnym Windows 10 64 OEM, Monitor AOC G 2460 144Hz, mysz Reddragon 
RGB, klawiatura dla graczy, podkładka gaming 

9. Zestaw komputerowy: stacja AMD Ryzen 5 2600, płyta gł. GB450M Gaming M.2, 
Obudowa Silentium Brutus, Ram DDR4 Sport 8GB/3200, Dysk SSD 250 Patriot, 
Zasilacz Chiefie GPC -700S, karta graficzna GTX 1060 6 GB wraz z systemem 
operacyjnym Windows 10 64 OEM, Monitor AOC G 2460 144Hz, mysz Reddragon 
RGB, klawiatura dla graczy, podkładka gaming 



10. Zestaw komputerowy: stacja AMD Ryzen 5 2600, płyta gł. GB450M Gaming M.2, 
Obudowa Silentium Brutus, Ram DDR4 Sport 8GB/3200, Dysk SSD 250 Patriot, 
Zasilacz Chiefie GPC -700S, karta graficzna GTX 1060 6 GB wraz z systemem 
operacyjnym Windows 10 64 OEM, Monitor AOC G 2460 144Hz, mysz Reddragon 
RGB, klawiatura dla graczy, podkładka gaming 

Nazwa: Zestaw multimedialny
1. Telewizor SHARP LED 50ui7422 uhd/4k
2. Konsola XBOX ONE S 1TB
3. Kontroler XBOX ONE S PAD wireless white

Nazwa: Zestaw mebli
1. 10 blatów Linnmon
2. 10 nóg ADILS do blatów Linnmon
3. 10 krzeseł Gunde


